АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

____ №____

г. Ульяновск

Об итогах городского творческого конкурса
 для детей и педагогов
«Новогодние фантазии»

Подведены итоги городского творческого конкурса для детей и педагогов «Новогодние фантазии».
В конкурсе приняли участие более 582 обучающихся из 61 образовательных организаций:
ОО:№№ 6, 8, 11, 21, 25, 28, 30, 34, 40, 44, 46, 47, 50, 51, 52, 56, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 76, 79, 81, 82, 86, 100, 101, 102, Мариинская, Пригородная, Карлинская, Лаишевская, Луговская, Большеключищенская.
УДО: ЦДТ, ЦДТТ №1, ДЮЦ «Планета», ЦРТДиЮ им.А.Матросова, ДЭБЦ, ЦДТ №№1,2,5,6.
МБДОУ:№№ 15, 17, 91, 110, 116, 128, 139, 148, 156, 185, 211, 101 «Уникум», «Сказка»
ОГКОУ «Школа-интернат №16», ОГКОУ «Школа-интернат №26».
МБУ ДО «ДШИ им.А.В.Варламова».

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить итоговый протокол городского творческого конкурса для детей и педагогов «Новогодние фантазии» (Приложение).
2. Наградить грамотами Управления образования администрации города Ульяновска победителей и призеров конкурса.

Начальник Управления образования                                    С.И. Куликова

ПРИЛОЖЕНИЕ

Итоги городского творческого конкурса для детей и педагогов «Новогодние фантазии»

Номинация: «Живопись»
Возрастная категория 6-8 лет

1 место – Морозов Алексей, МБОУ «Гимназия №44», рук. Ильина Е.В.
2 место – Миловидова Милана, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Накушнова Ю.А.
3 место – Коротина Ксения, МБОУ «Губернаторский лицей №101№», рук. Игнатова Н.Е.
3 место – Круглов Тимофей, МБОУ «Гимназия №44», рук. Гусарова Т.С.

Возрастная категория 9-11 лет

1 место – Кажаева Ольга, МБУ ДО «ДШИ им.А.В.Варламова», рук. Абышева М.С.
1 место – Вишнякова Ульяна, МБОУ СШ №56, рук. Митяжова М.М.
2 место – Нюкина Виктория, МБУ ДО ЦДТ, рук. Безрукова Д.С.
2 место – Кашин Михаил, МБУ ДО ЦДТ, рук. Сабирова К.К.
3 место – Буинцев Иван, МБОУ СШ №81, рук. Степанова Е.А.
3 место – Вишнякова Ульяна, МБОУ СШ №56, рук. Митяжова М.М.

Возрастная категория 12-14 лет

1 место – Юсупова Эвелина, МБУ ДО «ДШИ им.А.В.Варламова», рук. Абышева М.С.
2 место – Набиуллина Татьяна, МБУ ДО ЦДТ, рук. Сабирова К.К.
2 место – Кисанова Кира, МБОУ СШ №82, рук. Курзина Л.И.
3 место – Аврасина Софья, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Долгова О.Н.

Возрастная категория 15-18 лет

1 место – Офицеркин Кирилл, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В.
2 место – Хисматуллина Камилла, МБОУ СШ №61, рук. Морозова Л.В.
3 место – Колесников Родион, МБУ ДО «ДШИ им.А.В.Варламова», рук. Абышева М.С.
3 место – Шустова Полина, МБОУ «Пригородная СШ», рук. Маннапова Г.А.

Номинация «Графика»

Возрастная категория 6-8 лет

1 место – Филюнова Мария, МБОУ СШ №56, рук. Митяжова М.М.
2 место – Горбунова Милана, МБОУ «Гимназия №30», рук. Федотова Л.Н.
3 место – Невайкина Вероника, МБОУ «Гимназия №79», рук. Королёва С.А.

Возрастная категория 9- 11 лет

1 место – Салмова Евгения, МБОУ «Мариинская гимназия», рук. Четкасова Е.В.
1 место – Корастелева Дарья, МБОУ «Многопрофильный лицей №11», рук. Сайгина Р.А.
2 место – Макарова Вика, МБОУ СШ №81, рук. Петрова Ю.Е.
2 место – Знаменская Василиса, МБУ ДО ЦДТ, рук. Закирова А.Ф.
3 место – Булатова Амира, МБОУ «Гимназия №30», рук. Федотова Л.Н.
3 место – Синикина Анисья, МБОУ СШ №57, Фисенко Л.В.

Возрастная категория 12-14 лет

1 место – Замалиева Камила, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Табаринцева С.Ю.

Возрастная категория 15-18 лет

1 место – Зайцева Арина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Сабирова К.К.
2 место – Кирюшкин Ярослав, МБОУ «Пригородная СШ», рук. Маннапова Г.А.

Номинация «Декоративно- прикладное творчество»

ГРАН-ПРИ
Возрастная категория 15-18 лет
Аблязов Вильдан, МБОУ «Гимназия №44», рук. Нижутина Н.А.

подноминация «Символ года»

Возрастная категория 6-8 лет

1 место – Сазонова Полина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Закирова А.Ф.
2 место – Осипов Максим, МБДОУ №17, рук. Морозова М.А.
2 место – Голубев Богдан, МБОУ «Гимназия №44», рук. Ильина Е.В.
3 место – Болтаевский Сергей, МБДОУ д/с «Сказка», рук. Горбунова А.К., Шарафутдинова Р.Р.
3 место – Люлька Лев, МБОУ «Губернаторский лицей №100», рук. Мордвинова Н.А.

Возрастная категория 9-11 лет

1 место – Клименкова Наталья, МБОУ СШ№46, рук.Пузырникова О.А.
2 место –Коннова Екатерина,МБУСШ№61,рук.Егорова Д.Н.
3 место – Сулова Дарья, МБОУ СШ №47, Поселеннова Н.А.

подноминация «Работа с нитью»

1 место – Воскова Валерия, МБОУ СШ №47, рук. Поселеннова Н.А.
1 место – Шумилова Екатерина, МБОУ СШ №46, рук. Пузырникова О.А.
2 место –Демина Елизавета, МБОУ СШ №62, рук. Полежаева Н.А.
3 место – Котова Вероника, МБОУ «Лицей №40 при УлГУ», рук. Сафаргалеева Т.В.
3 место – Липанова Анастасия, МБОУ «Гимназия №65», рук. Липанова О.В.
3 место – Фомина Валерия, МБУ ДО «ЦДТ №2», рук. Соболева Е.Ю.

подноминация «Художественная роспись»

Возрастная категория 6-8 лет

1 место – Ермилов Руслан, МБДОУ №17, рук. Шахина Т.Л.
2 место – Жуков Максим, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Назарова Л.Н.
3 место – Юмангулова Динара, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Родионова С.А.

Возрастная категория 9-15 лет

1 место – Тиханина Анастасия, МБОУ «Лицей №40 при УлГУ», рук. Сафаргалеева Т.В.
2 место – Романова Софья, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Долгова О.Н.
3 место – Садырина Варвара, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Родионова С.А.

подноминация «Мягкая игрушка»

Возрастная категория 6-8 лет

1 место – Ступалова Алиса, Шакурова Дарья, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В.
2 место – Шигирданова Милана, МБУ ДО «ЦДТ №2», рук. Хисамова Э.С.
3 место – Шиляева Любовь, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В.

Возрастная категория 9-11 лет

1 место – Лукьянец Варвара, МБУ ДО «ЦДТ №2», рук. Хисамова Э.С.
1 место – Денисова София, МБУ ДО ЦДТ, рук. Павлова В.Г.
2 место – Васильев Максим, ОГКОУ «Школа-интернат №26», рук. Смолькина Л.А.
2 место – Кузина София, МБУ ДО ЦДТ, рук. Павлова В.Г.
2 место – Брыляев Михаил, МБОУ СШ №52, рук. Комлева О.Н.
3 место – Сагирова Амина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Филиппова Н.С.

Возрастная категория 15-18 лет

1 место – Вахитова Камилла, МБУ ДО «ЦДТ №2», рук. Соболева Е.Ю.

подноминация «Аппликация»

Возрастная категория 6-8 лет

2 место – Иванова Дарина, МБДОУ д/с №139 «Яблонька», рук. Курбанова Г.Р.
2 место – Евстигнеев Вадим, МБОУ «Губернаторский лицей №101», д/с «Уникум», рук. Заббарова Л.Р., Сазонтова А.А.

Возрастная категория 9-11 лет

1 место – Гафурова Зухро, МБУ ДО ЦДТ, рук. Филиппова Н.С.
2 место – Наумова Анна, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Иванова Е.П.
3 место – Подрез Ульяна, Чеботарёва Екатерина, Сахарова Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Маркелова С.Ю.

Возрастная категория 12-14 лет

1 место –  Астухова Мария, МБУ ДО «ЦДТ №2», рук. Соболева Е.Ю.

подноминация «Новогодние композиции»

Возрастная категория 6-8 лет
1 место – Илюшина Василиса, МБОУ «Многопрофильный лицей №11», рук. Пиянина С.В.
1 место – Мешков Александр, МБОУ «Губернаторский лицей №101», д/с «Уникум», рук. Заббарова Л.Р., Сазонтова А.А.
2 место – Арефьева Милана, МБОУ «Губернаторский лицей №101», д/с «Уникум», рук. Корнилова Е.В., Лобода Г.А.
2 место – Денисов Никита, МБДОУ д/с №91 «Снегурочка», рук. Пичугина Е.А., Золотенкова Е.В.
3 место – Алешина Ульяна, МБОУ СШ №56, рук. Кудряшова О.Н.
3 место – Глазкова София, МБОУ СШ №52, рук. Комлева О.Н.

Возрастная категория 9-11 лет

1 место – Варнакова Анастасия, МБОУ «Многопрофильный лицей №11», рук. Миронова М.А.
2 место – Малюгина Ариана, МБОУ «Губернаторский инженерный лицей №102», рук. Корогодина Д.В.
2 место – Кузина Анастасия Ивановна, Кузина Анастасия Дмитриевна, МБОУ «Гимназия №65», рук. Салмова С.А.
3 место – Емельянова Александра, МБОУ «Гимназия №65», рук. Салмова С.А.

Возрастная категория 12-14 лет

1 место – Мусин Айрат, «Многопрофильный лицей №11», рук. Мерчина В.А.
1 место – Моисеева Дарья, МБОУ СШ №82, рук. Краснова Е.А.
2 место – Коннова Екатерина, МБОУ СШ №61, рук. Мигунова Л.П.
2 место – Поречная София, МБОУ СШ №82, рук. Краснова Е.А.
3 место – Хуртина Софья, МБОУ СШ №61, рук. Мигунова Л.П.

Возрастная категория 15-18 лет

1 место – Никифоров Егор, МБОУ СШ №46, рук. Пузырникова О.А.
2 место – Лукина Арина, МБОУ СШ №61, рук. Мигунова Л.Ф.
3 место – Ляукина София, МБОУ «Пригородная СШ», рук. Маннапова Г.А.

подноминация «Новогодний декор»

Возрастная категория 6-8 лет

1 место – Назарова Алена, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. Игнатьева Н.Е.
2 место – Кафидова Ника, МБДОУ д/с №91 «Снегурочка», рук. Золотенкова Е.А., Пичугина Е.А.
2 место – Давыденко Ева, МБОУ «Гимназия №59», рук. Крикунова И.А.
3 место – Аникина Анна, МБОУ «Многопрофильный лицей №11», рук. Дмитриева Ю.Н.

Возрастная категория 9-11 лет

1 место – Бамбуров Ростислав, МБОУ «Гимназия №44», рук. Никитина М.Н.
2 место – Шепилова Есения, МБОУ «Гимназия №44», рук. Тагаева О.В.
2 место – Желтышев Александр, МБОУ «Гимназия №44», рук. Никитина М.Н.
2 место – Полуэктов Матвей, ОГКОУ «Школа-интернат для детей с ОВЗ №26», рук. Кавеева Е.А.
3 место – Вивенцов Дмитрий, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Бессольцева Е.В.

Возрастная категория 12-14 лет

1 место – Дутикова Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Долгова О.Н.

подноминация «Игрушки на елку»

Возрастная категория 6-8 лет

1 место – Тюрюшова Виктория, МБУ ДО ЦДТТ №1, рук. Корчашкина Т.Е.
2 место – Еремеева Виктория, МБОУ «Луговская ОШ», рук. Симонова А.Н., рук. Юркина Ю.В.
3 место – Трепалин Андрей, МБДОУ д\с №91 «Снегурочка», рук. Юдина Н.П., Эльмукова Т.К.

Возрастная категория 9-11 лет

1 место – Иванова Виктория, МБОУ СШ №62, рук. Мыльникова Е.Ю.
2 место – Волосков Кирилл, МБОУ «Многопрофильный лицей №11», рук. Пеканова Т.Н.

Возрастная категория 12-14 лет

1 место – Безрукова Валерия, МБУ ДО ЦДТ №5, Смирнов С.П.
2 место – Козлова Александра, МБУ ДО ЦДТ №5, Смирнов С.П.

подноминация «Работа с бумагой»

Возрастная категория 6-8 лет

1 место – Лаврентьева Дарья, Узинская Ангелина, МБУ ДО «ЦДТ №2», рук. Канина А.А.
2 место – Фадеева Александра, МБОУ СШ №52, рук. Комлева О.Н.
3 место – Самерханов Амир, МБОУ СШ №64, рук. Васюкова Л.Ю.
3 место – Мантусова Ксения, МБУ ДО ЦДТ, МБОУ СШ №28, рук. Самойлова Н.А.

Возрастная категория 9-12 лет

1 место – Мерте Артем, ОГКОУ «Школа-интернат №26», рук. Московцева А.А.
2 место – Берхеева Камила, МБУ ДО ЦДТ, МБОУ СШ №28, рук. Самойлова Н.А.
2 место – Сулеева Полина, МБОУ СШ №61, рук. Мигунова Л.П.
3 место – Лазарев Ян, ОГКОУ «Школа-интернат №26», рук. Лапшина В.А.

подноминация «Лепка»

Возрастная категория 6-8 лет

1 место – Андреянова Антонина, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. Панкратова Т.А.
2 место – Травкина Анна, МБДОУ д/с №91, рук. Пичугина Е.А., Золотенкова Е.В.
3 место – Никитина Полина, МБДОУ д/с №116 «Сударушка», рук. Спирина Е. А., Мударисова Ф. А.

Возрастная категория 9-11 лет

1 место – Яшина Милана, МБОУ СШ №81, рук. Петрова Ю.Е.
2 место – Кондрашкина Алиса, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. Панкратова Т.А.
3 место – Китаева Ева, МБОУ СШ №56, рук. Павлова О.Г.

подноминация «Бисероплетение»

1 место – Моисеева Дарья, МБОУ «Средняя школа №82», рук. Краснова Е.А.
1 место –Белозёрова Ксения, МБУ ДО ЦДТ, рук. Филиппова Н.С.
2 место – Гордеев Марк, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. Пушкарева С.Ю.

Номинация «Работа педагога. Живопись»

1 место- Закирова Альфия Фаруковна, МБУ ДО ЦДТ
1 место- Безрукова Дарья Сергеевна, МБУ ДО ЦДТ
2 место- Скорнякова Татьяна Владимировна, МБОУ «Гимназия №6»
2 место-Сабирова Камилла Константиновна, МБУ ДО ЦДТ
3 место- Костолина Светлана Валерьевна, МБУ ДО ЦДТ
3 место Павлова Елена Валентиновна, МБУ ДО ДЭБЦ

Номинация «Работа педагога. Декоративно- прикладное творчество»

1 место- Неумоина Вера Ивановна, МБУ ДО «ЦДТ №2»
1 место- Липанова Ольга Владимировна, МБОУ «Гимназия №65»
1 место- Филиппова Наталья Сергеевна, МБУ ДО ЦДТ
2 место- Логунова Елена Валерьевна, МБДОУ д/с №139
2 место- Бессольцева Екатерина Викторовна, МБУ ДО ЦДТ №6
3 место- Неумоина Вера Ивановна, МБУ ДО «ЦДТ №2»